平成 28年度第 1回液化石油ガス規格委員会

決議事項

議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

1 議案：平成 27年度第 2回液化石油ガス規格委員会議事録（案）の承認

資料番号：資料２

決議の要件：出席委員数（12名）の過半数の賛成（７名以上）があった場合（規格委員会規定第 20条第６項）

出席委員（12名）全員の賛成に

より可決

2 議案：液化石油ガス分野技術基準整備計画（平成 28～33年度）について（案）の承認

資料番号：資料８

決議の要件：出席委員数（13名）の過半数の賛成（７名以上）があった場合（規格委員会規定第 20条第６項）

出席委員（13名）全員の賛成に

より可決